Комиссия при закупке товаров, работ, услуг путем проведения
запроса котировок ФГУП «ЦНИИ КМ «Прометей»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 62

191015, г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная, д. 49		«11» марта 2013 года 11 00
(Место проведения процедуры согласования, рассмотрения и оценки)

Председатель комиссии:
Березин Денис Сергеевич – заместитель генерального директора по экономической и коммерческой деятельности
Секретарь – Широкова Елена Олеговна
Заместитель председателя комиссии:
Стельмах Анна Владимировна – руководитель группы закупок ОМТС - отсутствует
Члены комиссии:
Ясковский Александр Игоревич – заместитель главного бухгалтера
Зубков Валерий Сергеевич – юрисконсульт
Кворум соблюден.
Приглашенные:
Должностное лицо инициатора закупки по предмету: поставка офисной мебели –
начальник СХО – Федорова В.И.
Должностное лицо инициатора закупки по предмету: поставка изделий из свинца –
начальник лаборатории 67 НПК-6 – Лапин И.В.
Должностное лицо инициатора закупки по предмету: поставка легкового автомобиля Toyota Camry – начальник Транспортного цеха – Толстоусов А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.
Предмет закупки: поставка офисной мебели.
Начальная (максимальная) цена договора – 4 000 000 рублей 00 копеек
(Четыре миллиона рублей 00 копеек).
До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «7» марта 2013 г. 12 часов 00 минут (время московское) поступило одиннадцать котировочных заявок от следующих претендентов (Приложение № 1 к протоколу):
 - ООО «АРГО Мебель» на сумму 2 934 400 рублей 00 копеек (Два миллиона девятьсот тридцать четыре тысячи четыреста рублей 00 копеек);
 - ООО «ФЕНИКС» на сумму 3 798 534 рубля 00 копеек (Три миллиона семьсот девяносто восемь тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 00 копеек);
 - ООО «ДЭФО – Санкт-Петербург» на сумму 2 977 775 рублей 00 копеек (Два миллиона девятьсот семьдесят семь тысяч семьсот семьдесят пять рублей 00 копеек);
 - ООО «СМК» на сумму 3 342 356 рублей 38 копеек (Три миллиона триста сорок две тысячи триста пятьдесят шесть рублей 38 копеек);
 - ООО «Фрегат» на сумму 3 432 117 рублей 00 копеек (Три миллиона четыреста тридцать две тысячи сто семнадцать рублей 00 копеек);
 - ООО «Нева-Мебель» на сумму 3 791 000 рублей 00 копеек (Три миллиона семьсот девяносто одна тысяча рублей 00 копеек);
 - ООО «Профтандем-сервис» на сумму 2 800 000 рублей 00 копеек (Два миллиона восемьсот тысяч рублей 00 копеек);
 - ООО «МеГапОлИс» на сумму 2 791 403 рубля 55 (Два миллиона семьсот девяносто одна тысяча четыреста три рубля 55 копеек);
 - ООО «ОЛИМП» на сумму 2 770 369 рублей 00 копеек (Два миллиона семьсот семьдесят тысяч триста шестьдесят девять рублей 00 копеек);
 - ООО «РУСКО-ДОМ МЕБЕЛЬ» на сумму 2 814 117 рублей 00 копеек (Два миллиона восемьсот четырнадцать тысяч сто семнадцать рублей 00 копеек);
 - ООО «Диво Офис» на сумму 3 313 615 рублей 74 копейки (Три миллиона триста тринадцать тысяч шестьсот пятнадцать рублей 74 копейки).

2. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.
Предмет закупки: поставка изделий из свинца.
Начальная (максимальная) цена договора – 471 705 рублей 50 копеек (Четыреста семьдесят одна тысяча семьсот пять рублей 50 копеек).
До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «7» марта 2013 г. 12 часов 00 минут (время московское) поступила одна котировочная заявка от претендента (Приложение № 1 к протоколу):
 - ООО «ПЕТРОСНАБ».

3. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.
Предмет закупки: поставка легкового автомобиля Toyota Camry.
Начальная (максимальная) цена договора - 1 601 822 рубля 66 коп. (Один миллион шестьсот одна тысяча восемьсот двадцать два рубля 66 копеек).
Заявки принимались в электронной форме посредством системы электронного документооборота на сайте электронной торговой площадки в сети Интернет по адресу: www.fabrikant.ru.
	До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок в электронной форме срока подачи котировочных заявок «7» марта 2013 г. 12 часов 00 минут (время московское) поступило две котировочные заявки от следующих претендентов
(Приложение № 1) к протоколу:
	 - ЗАО «ИАТ» на сумму 1 540 234 рубля 00 копеек (Один миллион пятьсот сорок тысяч двести тридцать четыре рубля 00 копеек);
	 - ООО «РОЛЬФ МОТОРС» на сумму 1 492 999 рублей 00 копеек (Один миллион четыреста девяносто две тысячи девятьсот девяносто девять рублей 00 копеек).

РЕШИЛИ:

1.	Комиссия ознакомилась и рассмотрела котировочные заявки по предмету – поставка карбидкремниевых электронагревателей на соответствие требованиям, установленным в извещении, документации о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов следующее решение:
1.1.  Допустить к участию все поступившие котировочные заявки:
 - ООО «АРГО Мебель»;
 - ООО «ФЕНИКС»;
 - ООО «ДЭФО – Санкт-Петербург»;
 - ООО «СМК»;
 - ООО «Фрегат»;
 - ООО «Нева-Мебель»;
 - ООО «Диво Офис»;
 - ООО «МеГапОлИс»;
 - ООО «ОЛИМП»;
 - ООО «РУСКО-ДОМ МЕБЕЛЬ»;
 - ООО «Профтандем-сервис».
Голосовали:  «За» единогласно.
1.2.	Определить Победителя в проведении запроса и заключить договор с
ООО «ОЛИМП» на сумму 2 770 369 рублей 00 копеек (Два миллиона семьсот семьдесят тысяч триста шестьдесят девять рублей 00 копеек).
Объем поставки по договору определен в Техническом задании Заказчика, являющимся Приложением № 1 к договору.
Срок исполнения договора – не позднее 01 сентября 2013 года.
Голосовали:  «За» единогласно.
	1.3.	Разместить в установленные сроки объявление о результатах запроса котировок по предмету закупки - поставка офисной мебели и протокол оценки котировочных заявок в сети Интернет на Общероссийском Официальном Сайте www.zakupki.gov.ru, на сайте предприятия www.crism-prometey.ru .
1.4. Обеспечить подготовку и подписание Договора с Победителем  запроса котировок.

2.	Комиссия ознакомилась и рассмотрела котировочные заявки по предмету – поставка изделий из свинца  на соответствие требованиям, установленным в извещении, документации о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов следующее решение:
2.1.	Допустить к участию котировочную заявку:
	 - ООО «ПЕТРОСНАБ».
Голосовали:  «За» единогласно.
2.2.	В соответствии с п.28.6 «Положения об организации закупок товаров, работ, услуг для нужд ФГУП «ЦНИИ КМ «Прометей» продлить срок подачи котировочных заявок на 3 (три) рабочих дня и разместить на сайте предприятия   www.crism-prometey.ru   и на Общероссийском Официальном Сайте www.zakupki.gov.ru.  извещение о продлении срока подачи котировочных заявок.
Голосовали:   «За» единогласно.
	2.3.	Разместить в установленные сроки объявление о результатах запроса котировок по предмету закупки - поставка изделий из свинца и протокол оценки котировочных заявок в сети Интернет на Общероссийском Официальном Сайте www.zakupki.gov.ru, на сайте предприятия www.crism-prometey.ru .
2.4.	Обеспечить подготовку и подписание Договора с Победителем  запроса котировок.

3.	Комиссия ознакомилась и рассмотрела котировочные заявки по предмету – поставка легкового автомобиля Toyota Camry на соответствие требованиям, установленным в извещении, документации о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов следующее решение:
3.1.	Допустить к участию котировочные заявки:
	 - ООО «РОЛЬФ МОТОРС»;
 - ЗАО «ИАТ».
Голосовали:  «За» единогласно.
3.2.	Определить Победителя в проведении запроса и заключить договор с
ООО «РОЛЬФ МОТОРС» на сумму 1 492 999 рублей 00 копеек (Один миллион четыреста девяносто две тысячи девятьсот девяносто девять рублей 00 копеек).
Объем поставки по договору - легковой автомобиль Toyota Camry – 1 штука.
Срок исполнения обязательств по договору Поставщиком – 3 (три) рабочих дня с момента заключения договора и регистрации его Заказчиком  в установленном порядке.
Голосовали:  «За» единогласно.
	3.3.	Разместить в установленные сроки объявление о результатах запроса котировок по предмету закупки поставка легкового автомобиля Toyota Camry - и протокол оценки котировочных заявок в сети Интернет на Общероссийском Официальном Сайте www.zakupki.gov.ru, на сайте предприятия www.crism-prometey.ru  и на сайте электронной торговой площадки www.fabrikant.ru.
3.4. Обеспечить подготовку и подписание Договора с Победителем  запроса котировок.

4.	Обеспечить прием и регистрацию котировочных заявок в установленном порядке.

5.	Настоящий Протокол составлен в пяти экземплярах, два из которых передаются Победителям.

Председатель комиссии							Березин Д.С.

Секретарь									Широкова Е.О.

Члены комиссии

										Ясковский А.И.

										Зубков В.С.

Приложение № 1
к Протоколу заседания Комиссии
при закупке товаров, работ, услуг путем
проведения запроса котировок ФГУП «ЦНИИ КМ «Прометей»
от 11.03.2013 № 62

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩИХ ЗАЯВОК ПО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПКИ –
ПОСТАВКА ОФИСНОЙ МЕБЕЛИ

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистра-ционный
номер
	Форма (бумажный, носитель, электронный документ)
	Наименование Поставщика

	1
	05.03.2013
	12:18
	вх-01
	бумажный документ
	ООО «АРГО Мебель»

	2
	05.03.2013
	13:23
	вх-02
	бумажный документ
	ООО «ФЕНИКС»

	3
	05.03.2013
	16:18
	вх-03
	электронный документ
	ООО «ДЭФО – Санкт-Петербург»

	4
	06.03.2013
	11:41
	вх-04
	электронный документ
	ООО «СМК»

	5
	06.03.2013
	13:46
	вх-05
	бумажный документ
	ООО «Фрегат»

	6
	06.03.2013
	16:44
	вх-06
	бумажный документ
	ООО «Нева-Мебель»

	7
	07.03.2013
	10:17
	вх-07
	электронный документ
	ООО «Профтандем-сервис»

	8
	07.03.2013
	11:25
	вх-08
	бумажный документ
	ООО «РУСКО-ДОМ МЕБЕЛЬ»

	9
	07.03.2013
	11:39
	вх-09
	бумажный документ
	ООО «МеГапОлИс»

	10
	07.03.2013
	11:55
	вх-10
	бумажный документ
	ООО «ОЛИМП»

	11
	07.03.2013
	11:58
	вх-11
	электронный документ
	ООО «Диво Офис»

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩИХ ЗАЯВОК ПО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПКИ –
ПОСТАВКА ИЗДЕЛИЙ ИЗ СВИНЦА

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистра-ционный
номер
	Форма (бумажный, носитель, электронный документ)
	Наименование Поставщика

	1
	07.03.2013
	08:40
	вх-01
	бумажный носитель
	ООО «ПЕТРОСНАБ»

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩИХ ЗАЯВОК ПО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПКИ –
ПОСТАВКА ЛЕГКОВОГО АВТОМОБИЛЯ TOYOTA CAMRY

	Организация
	Статус
	Котировочная заявка

	ЗАО "ИАТ"
Соколов М. Ю.
	Участвует с 06.03.2013 11:50
	Заявка № 1128055-01
Поступила 06.03.2013 11:51

	ООО "РОЛЬФ МОТОРС"
Премильский Г. Ф.
	Участвует с 07.03.2013 00:37
	Заявка № 1128055-02
Поступила 07.03.2013 00:39

Ответственное лицо   Инженер 1 категории  ____________ Широкова Е.О.